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MEXICO

YASMINE MACEDO REZA

Datos Generales

Nombre: YASMINE MACEDO REZA

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigiedad académica en la UNAM: 16 afios

Nombramientos

Vigente: TECNICO ACADEMICO TITULAR C TC Definitivo
Direccion General de Bibliotecas
Desde 01-06-2021
Desde 01-06-2021PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Ingenieria
Desde 16-10-2024

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

PRIDE C 2018 - 2024
PRIDE B 2013 - 2018
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YASMINE MACEDO REZA
DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 3(33.33%)
B scopus : 3(33.33%)
|| Wosy scopus: 3 (33.33%)

1 Ecology of epiphytic cyanoprokaryotes ~ YASMINE MACEDO REZA ROSA LUZ HIDROBIOLOGIC 2017

inhabiting lotic environments in Cantera TAVERA SIERRA EBERTO NOVELO A
Oriente, Mexico City MALDONADO
2 Enhanced Network Control for the Entry ~ YASMINE MACEDO REZA VICTOR ELEKTRONIKA IR 2012
Process of IEEE 802.16 Mesh Networks RANGEL LICEA JAVIER GOMEZ ELEKTROTECHNI
CASTELLANOS et al. KA
3 QoS Management for Broadband IEEE VICTOR RANGEL LICEA YASMINE ELEKTRONIKA IR 2010
802.16 based Networks in FDD Mode MACEDO REZA LUIS JACOBO ELEKTROTECHNI
HERNANDEZ ORTIZ et al. KA
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YASMINE MACEDO REZA

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

YASMINE MACEDO REZA
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YASMINE MACEDO REZA

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

YASMINE MACEDO REZA
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PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

YASMINE MACEDO REZA
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YASMINE MACEDO REZA

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura

ARQUITECTURAS CLIENTE SERVIDOR
ARQUITECTURAS CLIENTE SERVIDOR
ARQUITECTURAS CLIENTE SERVIDOR
ARQUITECTURAS CLIENTE SERVIDOR
ARQUITECTURAS CLIENTE SERVIDOR
ARQUITECTURAS CLIENTE SERVIDOR
ARQUITECTURAS CLIENTE SERVIDOR
ARQUITECTURAS CLIENTE SERVIDOR
ARQUITECTURAS CLIENTE SERVIDOR
ARQUITECTURAS CLIENTE SERVIDOR
ARQUITECTURAS CLIENTE SERVIDOR
ARQUITECTURAS CLIENTE SERVIDOR
ARQUITECTURAS CLIENTE SERVIDOR
ARQUITECTURAS CLIENTE SERVIDOR
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[ Licenciatura: 14 (100.00%)

Entidad

Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria

36
34
28
10

14

32
18

15

40
43
46
&)
42
36

Sild
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Alumnos Semestre

2016-1
2015-2
2015-1
2014-2
2014-1
2013-2
2013-1
2012-1
2010-2
2010-1
2009-2
2009-1
2008-2
2008-1
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YASMINE MACEDO REZA
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

YASMINE MACEDO REZA
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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